



Xenelux ApS

Metalbuen 38
2750 Ballerup
CVR-nr. 41065486

Årsrapport 09.01.2020 - 30.09.2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
07.01.2021

Flemming Julin Hansen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2020	6
Balance pr. 30.09.2020	7
Egenkapitalopgørelse for 2020	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Xenelux ApS
Metalbuen 38
2750 Ballerup

CVR-nr.: 41065486
Hjemsted: Ballerup
Regnskabsår: 09.01.2020 - 30.09.2020

Direktion

Flemming Julin Hansen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive handel og foretage passive investeringer, udleje fast ejendom, samt besidde ejerandele i tilknyttede virksomheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det er selskabet første år og der er realiseret et underskud på 158 t.kr

Egenkapitalen er på (123) t.kr. som følge af det negative overførte resultat, og dermed er tabt.

Ledelsen anser resultatet for utilfredsstillende og forventer reetablering inden for de kommende år ved øgede indtægter.

Selskabets kapitalejer har afgivet en støtteerklæring, og tiltræder med den fornødne likviditet for at dække selskabets gældsforpligtelser når de forfalder.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2020

	Note	2020 kr.
Andre eksterne omkostninger		(19.375)
Bruttoresultat		(19.375)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		25.000.000
Nedskrivning af finansielle aktiver		(25.000.000)
Andre finansielle omkostninger	2	(181.839)
Resultat før skat		(201.214)
Skat af årets resultat	3	43.000
Årets resultat		(158.214)
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		(158.214)
Resultatdisponering		(158.214)

Balance pr. 30.09.2020

Aktiver

	Note	2020 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		10.545.000
Finansielle aktiver	4	10.545.000
Anlægsaktiver		10.545.000
Udskudt skat		43.000
Tilgodehavender		43.000
Likvide beholdninger		27.908
Omsætningsaktiver		70.908
Aktiver		10.615.908

Passiver

	Note	2020 kr.
Virksomhedskapital		40.000
Overført overskud eller underskud		(163.259)
Egenkapital		(123.259)
<hr/>		
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		10.726.667
Langfristede gældsforpligtelser	5	10.726.667
<hr/>		
Anden gæld		12.500
Kortfristede gældsforpligtelser		12.500
<hr/>		
Gældsforpligtelser		10.739.167
<hr/>		
Passiver		10.615.908
<hr/>		
Going concern	1	
Personaleforhold	6	
Eventualforpligtelser	7	

Egenkapitalopgørelse for 2020

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Indskudt ved stiftelse	40.000	(5.045)	34.955
Årets resultat	0	(158.214)	(158.214)
Egenkapital ultimo	40.000	(163.259)	(123.259)

Noter

1 Going concern

Selskabet har pr. 30.09.2020 tabt hele sin kapital. Det er ledelsens forventning, at selskabets kapital kan reetableres gennem virksomhedens drift.

Selskabets kapitalejer har afgivet en støtteerklæring, og tiltræder med den fornødne likviditet for at dække selskabets gældsforpligtelser når de forfalder.

2 Andre finansielle omkostninger

	2020 kr.
Renteomkostninger i øvrigt	181.839
	181.839

3 Skat af årets resultat

	2020 kr.
Ændring af udskudt skat	(43.000)
	(43.000)

4 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Tilgange	35.545.000
Kostpris ultimo	35.545.000
Årets nedskrivninger	(25.000.000)
Nedskrivninger ultimo	(25.000.000)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	10.545.000

Tilgang på kapitalandele er indregnet til kostpris med fradrag af årets udbytteudlodning. I dattervirksomheden er der 2 udlejningsejendomme, som er optaget til kostpris. I forbindelse med køb af kapitalandele er ejendommene blevet vurderet til markedspris og genindvindingsværdien anses derfor højere end indre værdi.

Kapitalandele i dattervirksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %	Egenkapital kr.	Resultat kr.
Sjællands Dentservice ApS	Ballerup	ApS	100	4.603.912	57.637

5 Langfristede forpligtelser

	Forfald efter 12 måneder 2020 kr.
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	10.726.667
	10.726.667

6 Personaleforhold

Virksomheden har ingen ansatte udover direktionen

7 Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber Sjællands Dentalservice ApS og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.
